
UCHWAŁA NR XXXVII/569/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie przyjęcia "Programu Rozwoju Turystyki dla Miasta Koszalina na lata 2013-2016"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 i 645), w związku z Uchwałą Nr XXXII/486/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Strategi Rozwoju Koszalina, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala "Program Rozwoju Turystyki dla Miasta Koszalina na lata 2013-2016", stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: OEIRP-SSOUM-WAXJO-CYLMT-OTCEK. Uchwalony Strona 1




